

همیشه شیطان در میان جماعات اهل دین، از تحریف استفاده می‌کند و راه را عوضی نشان می‌دهد. اگر بتواند بگوید «دین را کنار بگذار»، این کار را می‌کند تا از طریق شهوات و تبلیغات مضر، ایمان دینی را از مردم بگیرد. اگر آن ممکن نشد، این کار را می‌کند که نشانه‌های دین را عوضی بگذارد. مثل این که در جاده‌های نشانه راهنما طرفی را نشان می‌دهد، در حالی که دست خائنی آمده آن را عوض کرده. (۱۳۷۸/۰۱/۲۳)

www.basirat.ir

حرف روز خسارات ده‌ها میلیاردی!

خبر هولناک محکومیت پرداخت جریمه چند ده میلیاردی فدراسیون فوتبال، اذهان عمومی جامعه را شوکه کرده است. در حکم فیفا آمده که فدراسیون فوتبال ایران باید ۶ میلیون و ۱۳۷ هزار یورو (بیش از ۱۶۶ میلیارد تومان) بابت جدایی مارک ویلموتس مربی بلژیکی تیم ملی بپردازد. این مربی خارجی در حالی همکاری خود با فدراسیون فوتبال ایران را در آذرماه سال گذشته قطع نمود که تنها کمتر از شش ماه از حضورش در ایران می‌گذشت و در معدود بازی‌هایی که تعداد آن به انگشتان دو دست نمی‌رسید، نتایج قابل‌ملاحظه کسب نکرد، به نحوی که هم‌اینک صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی در پرده‌ای از ابهام قرار گرفته است.

نکات تحلیلی: ۱- ورود گتره‌ای و بدون تدبیر و برنامه‌ریزی درست و کارشناسی به عرصه جذب مربی و بازیکنان خارجی به فوتبال کشور، معضل جدی است که برای یکبار پرونده آن باید مورد بررسی جدی قرار گیرد! این اولین باری نیست که فوتبال کشورمان با چنین احکامی مواجه می‌شود. در طول دو دهه گذشته به بهانه حرفه‌ای کردن فوتبال، ده‌ها پرونده ریزودرشت این‌چنینی در فیفا به ضرر باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال شکل گرفته و میلیون‌ها دلار پول از جیب ملت خارج گردیده است. متأسفانه هیچ استاندار حقوقی در کشور برای تنظیم قراردادهای فوتبالی وجود ندارد و هر چه در طول این سال‌ها امضا شده به ضرر کشور بوده است و بیش از ۹۰ درصد پرونده‌های اختلافی، به محکومیت ایران و پرداخت غرامت‌های سنگین ختم شده است!

۲- بررسی کارشناسی حکایت از این حقیقت تلخ دارد که روند حضور بخش عمده‌ای از بازیکنان و مربیان خارجی دست چندم در کشور نیز روندی غیر کارشناسی و مافیایی بوده که نه تنها عایدی برای باشگاه‌های کشورمان نداشته، بلکه به خروج سرمایه‌های مالی کشور انجامیده است. کافی است مطالعه کارشناسی انجام شود تا معلوم گردد درصد ناچیزی از ده‌ها مربی و بازیکن خارجی که در طول این سال‌ها وارد فوتبال ایران شده‌اند، از کیفیت لازم برای بازی در لیگ کشورمان برخوردار بوده‌اند! آماری که بدون شک بسیار ناامیدکننده خواهد بود.

نکته راهبردی: به نظر می‌رسد رسیدگی به این موضوع یکی از ضرورت‌هایی باشد که باید مسئولان و کارشناسان امر به‌طور جد بدان ورود کرده و تصمیمات قانونی قاطعی برای آن اتخاذ نماید. دستگاه‌های نظارتی، امنیتی، قضایی باید وارد این پرونده شده و کارنامه دو دهه‌ای جذب مربیان و بازیکنان خارجی در فوتبال ایران را مورد بررسی جدی قرار داده و با متخلفین برخورد جدی نمایند. افکار عمومی از این‌که این‌گونه بیت‌المال و سرمایه‌های کشور به آتش کشیده می‌شود، به شدت متأثر شده است! (نویسنده: مهدی سعیدی)

گزارش روز

تحریف و لاپوشانی یک خیانت

تحریف و وارونه جلوه دادن واقعیت، موضوعی است که دشمن از آن به‌عنوان ابزاری برای مقابله با جمهوری اسلامی بهره می‌برد. متأسفانه در راستای اهداف دشمنان جمهوری اسلامی، برخی از سیاسیون داخلی نیز بدون توجه به مصالح و منافع کشور، با تحریف واقعیت همواره در صدد بهره‌برداری سیاسی از موضوعات هستند.

گزاره‌های خبری: 1- روزنامه آسیا در مطلبی با عنوان «ترس از ایران، امارات و اسرائیل را به هم نزدیک کرد»، می‌نویسد: «اماراتی‌ها برای حفظ امنیت خود به‌ویژه در مقابل ایران، به دنبال افزایش وزن سیاسی خود هستند. آن‌ها فکر می‌کنند با این اقدام (رابطه با اسرائیل) می‌توانند در مقابل ایران قدرتمندتر شوند و ابزاری را در مقابل ایران در دست داشته باشند. ترس از ایران، امارات و اسرائیل را به هم نزدیک کرد». 2- «علی مطهری»، نماینده لیست امید در مجلس دهم و کاندیدای رد صلاحیت شده مجلس یازدهم نیز در توییتری می‌آورد: «در برقراری رابطه امارات با اسرائیل، گذشته از خیانت حکام امارات، ما نیز مقصر بوده‌ایم؛ عرب‌ها را ترسانده‌ایم و به دامان اسرائیل سوق داده‌ایم».

گزاره تحلیلی: خیانت امارات به آرمان فلسطین موضوع جدیدی نیست. این کشور سال‌هاست که در پازل دشمن و مقابل جریان مقاومت حرکت می‌کند؛ امارات در سال‌های گذشته یکی از حامیان اصلی داعش در ارسال سلاح و پول به این گروه تروریستی بود که مجری سیاست‌های امریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه به حساب می‌آمد. همچنین سفیر سابق رژیم صهیونیستی در سازمان ملل به رابطه تاریخی این رژیم با سران اماراتی اذعان کرده و می‌گوید: «در سال‌های اخیر و پشت پرده، با نمایندگان اماراتی دیدار داشتیم و حتی برای سفری رسمی به آنجا رفتیم». سؤال این است که چرا برخی چهره‌های سیاسی و رسانه‌های زنجیره‌ای متعلق به آنان به‌جای آنکه خائنان به آرمان فلسطین و برهم زندگان امنیت منطقه را که طی سال‌ها مسلمانان و فلسطینی‌ها را فریب داده‌اند، محاکمه کنند، ساز ناکوک می‌زنند و به مدافع اصلی آرمان فلسطین در دنیا می‌تازند؟! آیا این به فرموده رهبر معظم انقلاب، عوض کردن جای جلاد و شهید و یا جای ظالم و مظلوم نیست؟ انتظار از چهره‌هایی که در حرف‌هایشان مدام دم از آزادی و حقوق بشر سر می‌دهند این است که اگر در مقابل یک رژیم جلاد کودک کش موضع فعالانه نمی‌گیرند، لاقال نمک روی زخم نباشند و تحریف واقعیت نکنند. مواضع افرادی که روزی بر صندلی نایب رئیسی مجلس نیز تکیه زده‌اند، نشان می‌دهد، نداشتن بصیرت سیاسی و عمق راهبردی نسبت به اهداف و آرمان‌های انقلاب حتی برای برخی مسئولین کشور نیز ممکن است عارض شود. (نویسنده: فرهاد کوچک‌زاده)

خط تحریف

پروژه «دیو» و «دلبر» تا انتخابات امریکا

غرب‌گرایان داخلی در اقدامی هماهنگ شده در حال تحریف حقایق و تصویرسازی دروغین از چهره دموکرات‌های آمریکایی هستند. راهبرد چند وقت اخیر این جریان بر اساس تزریق دل‌خوشی به جامعه با خیال‌واهی روی کار آمدن یک دموکرات و بازگشت او به برجام و آغاز مجدد مذاکرات، طراحی و اجرایی می‌شود. رسانه‌های زنجیره‌ای نیز در خدمت این راهبرد درآمده و به ستادهای انتخاباتی دموکرات‌ها در ایران تبدیل می‌شوند. به عنوان مثال، روزنامه آرمان اوایل اردیبهشت با تیترو «دموکرات‌ها برنده شوند؛ امریکا به برجام برمی‌گردد» به استقبال دموکرات‌ها. روزنامه سازندگی در گزارش ۵ مرداد می‌آورد: «در سند ۸۰ صفحه‌ای مانیفست انتخاباتی دموکرات‌ها که توسط هیئتی ۱۵ نفره از یاران بایدن و سندرز تهیه شده است، لیبرال‌های آمریکایی تعهد کرده‌اند به برجام بازگردند و از براندازی جمهوری اسلامی ایران دست بردارند». مجله اصلاح‌طلب امید جوان نیز در شماره ۵ مرداد، تصویر جو بایدن را در جلد مجله منتشر کرد و نوشت: «رؤیای ایرانی آبان ۹۹؛ شکست ترامپ، تریک تلفنی روحانی به بایدن، کاهش قیمت دلار، احیای برجام». موارد گفته شده، مشت نمونه خروار از اظهارنظرهای غرب‌گرایان داخلی در ایام اخیر است که این روزها در تلاش برای معرفی دونالد ترامپ به عنوان «دیو خطرناک» و معرفی جو بایدن به عنوان «دلبر» هستند!